
TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS

Tauragės VOLANO sporto klubas (191459345 )
Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS   2021-09

Posėdžio pirmininkas: Vilmantas Liorančas
Posėdžio sekretorius: Mindaugas Loveikis
Kiti valdybos nariai: Gediminas Zaborskis, Živilė 
Žymantaitė ir Tadas Jarutis
Pakviesti svečiai: Rokas Grytė

Data: 2021-10-08
Laikas: 20:00 – 21:00

Vieta: SK Bastilija, Tauragė

Balso teisę turinčių narių kiekis - 5
Nedalyvavo: Gediminas Zaborskis

 DARBOTVARKĖ

Darbotvarkė
1. Naujų narių priėmimas

1.1  Dėl Mindaugo Šimkaus priėmimo į klubo narius.
Pasisakė:
Ar priimti Mindaugą Šimkų į klubo narius ?
Balsai Už - 4 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Priimti Mindaugą Šimkų į klubo narius .
1.2  Dėl Dominykos Rimkutės priėmimo į klubo narius.
Pasisakė:
Ar priimti Dominyką Rimkutę į klubo narius ?
Balsai Už - 4 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Priimti Dominyką Rimkutę į klubo narius .
1.3  Dėl Tado Brazausko priėmimo į klubo narius.
Pasisakė:
Ar priimti Tadą Brazauską į klubo narius ?
Balsai Už - 4 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Priimti Tadą Brazauską į klubo narius .
1.4  Dėl Monikos Kaminskaitės priėmimo į klubo narius.
Pasisakė:
Ar priimti Moniką Kaminskaitę į klubo narius ?
Balsai Už - 4 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Priimti Moniką Kaminskaitę į klubo narius .
1.5  Dėl nepilnamečių priėmimo į klubo narius be nario teisių.
Pasisakė:
Vilmantas Liorančas. Nuo šių mokslo metų pradžios suformuota vaikų treniruočių grupė. Šiuo metu suformuota 15-os 
vaikų grupė: Meida Pažerezkaitė, Motiejus Brazauskas, Simas Aukštkalnis, Šarūnas Vaitkus, Arnas Jarutis, Benas 
Beitneris, Dorotėja Eičaitė, Emilija Merkelytė, Emilis Mažeika, Kasparas Andrijauskas, Liepa Andrijauskaitė, Luknė 
Venckutė, Nerilis Balašaitis, Saulė Benetytė ir Toma Mikonytė. Grupės treneris – Ugnė Sakaluskaitė. Vaikų tėvai užpildė 
nepilnamečio nario anketas. Remiantis klubo įstatais ir tvarkomis teikiu šį sąrašą balsavimui.
Ar priimti vaikų grupę į klubo narius be nario teisių?
Balsai Už - 4 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Priimti vaikų grupę į klubo narius be nario teisių.

Susirinkimo pirmininkas - Vilmantas Liorančas

Susirinkimo sekretorius – Mindaugas Loveikis

 v  olanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688

mailto:volanas@badminton.lt
mailto:volanas@badminton.lt

